
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ  
 

від 31.08.2023                            смт Рудниця                       № 81 
 
Про організацію  профільного навчання 
здобувачів освіти 10 класу 
у 2023-2024 навчальному році 
 
     На виконання Законів України “Про освіту” (ст.3), “Про загальну середню 
освіту” (ст.9, 15, 16), відповідно до Концепції профільного навчання у 
старшій школі затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 
1456 від 21 жовтня 2013 року,  з метою якісного впровадження профільного 
навчання у 2023/2024 навчальному році та на підставі рішення педагогічної 
ради (протокол №13 від 31.05.2023  року), заяв батьків здобувачів освіти 10 
класу 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з навчальної роботи КРОЧІ Л.І.: 
1.1. Організувати вивчення української мови в 10 класі у 2023-2024 
навчальному році на профільному рівні. 
1.2. Забезпечити вчителя української мови та літератури  державними 
програмами для профільного навчання. 

                                                                                                До 01.09.2023 
1.3. Надавати консультативну допомогу вчителям школи в розв’язанні 
проблем профільного навчання. 

Протягом 2023/2024 навчального року 
1.4. Скласти та затвердити робочий навчальний план урахуванням  
профільного навчання. 
 
2. Учителю української мови та літератури ПАШКОВСЬКІЙ Л.А.: 

2.1. Звернути особливу увагу на підготовку випускників до проведення 
державної підсумкової атестації у формі зовнішнього незалежного 
оцінювання з української мови, забезпечити результативне проведення 
додаткових занять  з підготовки до ЗНО, за рахунок виділених годин; 



2.2. Проводити самоаналіз результативності профільного і поглибленого 
вивчення навчальних предметів, участь учнів профільних класів у 
предметних олімпіадах, конкурсах-захистах, предметних турнірах та 
Інтернет-олімпіадах; 
2.3. Забезпечити підручниками профільного рівня учнів 10 класу (електронна 
версія). 

До 01.09.2023 р. 
2.4.​ Підготувати навчально-матеріальну базу для вивчення предметів на 

профільному рівні.                                                         До 01.09.2023 р.  
2.5.​ Створити електронну базу ресурсів для вивчення профільного 

предмета.                                                                              До 01.09.2023 р.    
 

3.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Т.в.о. директора                                        Дар’я СТЕПУЛЕНКО 

З наказом ознайомлено:     

___________________Людмила КРОЧА 
___________________  
___________________Людмила ПАШКОВСЬКА 
___________________ 
 

 

 
 


